05/02/24, 17:31 :: 4318574 - eproc - ::

https://eproc1.tjto.jus.br/eprocV2_prod_1grau/controlador.php?acao=minuta_imprimir&acao_origem=acessar_documento&hash=6c74f6eb0a401… 1/2

Avenida Federal, S/nº, Fórum - Bairro: Centro - CEP: 77465-000 - Fone: (63)3374-1315 - Email:
civel1figueiropolis@tjto.jus.br

EXECUÇÃO DE TÍTULO EXTRAJUDICIAL Nº 0000487-81.2016.8.27.2717/TO

AUTOR: BANCO DO BRASIL SA
ADVOGADO: JOSE ARNALDO JANSSEN NOGUEIRA (OAB TO06513A)
ADVOGADO: SÉRVIO TÚLIO DE BARCELOS (OAB TO06515A)

RÉU: CLEVER TEIXEIRA DE ANDRADE

TERMO DE PENHORA

Aos 12 dias do mês de dezembro de 2021, nesta Vara Cível, em cumprimento
ao determinado no despacho do evento 105 e 112 dos presentes autos, procedo
a PENHORA dos Imóveis indicados no evento 104, conforme matrículas informadas nas
certidões de inteiro teor, anexas ao evento 104, quais sejam: Matrícula 2346 registrado no
CARTORIO DE REGISTRO DE IMOVEIS DE LAGOA DA CONFUSÃO–TO, um lote de
terreno urbano, denominado Lote n. 31, Quadra 03. Com área total de 360,00 metros
quadrados, localizado na Rua JK, Loteamento Jardim dos Ipês, Município de
Cristalândia/TO; Matrícula 2347 – registrado no CARTORIO DE REGISTRO DE
IMOVEIS DE LAGOA DA CONFUSÃO –TO, um Lote de terreno urbano, denominado lote
n. 38, Quadra 03, com área total de 360,00 metros quadrados, localizado na Rua JK,
Loteamento Residencial Jardim dos Ipês, Município de Cristalândia/TO; Matrícula 2348 –
registrado no CARTORIO DE REGISTRO DE IMOVEIS DE LAGOA DA CONFUSÃO –
TO, um lote de terreno urbano denominado Lote n. 39, quadra 03, com área total de 360,00
metros quadrados, localizado na Rua JK, Loteamento Residencial Jardim dos Ipês, Município
de Cristalândia/TO; e Matrícula 2349 – registrado no CARTORIO DE REGISTRO DE
IMOVEIS DE LAGOA DA CONFUSÃO –TO, um lote de terreno urbano, denominado lote
n. 40, Quadra 03, com área total de 360,00 metros quadrados, localizado na Rua JK,
loteamento residencial Jardim dos Ipês, Município de Cristalândia/TO. Fica o executado
ciente de que não poderá dispor dos imóveis mencionados até ulterior decisão deste juízo.
DADO E PASSADO nesta Cidade e Comarca de Figueirópolis, Estado do Tocantins. Eu,
Valter Gomes de Araújo, Diretor de Secretaria o digitei, atestando ser autêntica a assinatura
digital abaixo, da MMª Juíza de Direito.

Documento eletrônico assinado por KEYLA SUELY SILVA DA SILVA, Juíza de Direito, na forma do artigo 1º, inciso
III, da Lei 11.419, de 19 de dezembro de 2006 e Instrução Normativa nº 5, de 24 de outubro de 2011. A conferência da
autenticidade do documento está disponível no endereço eletrônico http://www.tjto.jus.br, mediante o preenchimento do
código verificador 4318574v3 e do código CRC 9d2c9587.

Informações adicionais da assinatura:
Signatário (a): KEYLA SUELY SILVA DA SILVA
Data e Hora: 12/12/2021, às 19:23:49

0000487-81.2016.8.27.2717 4318574 .V3

Poder Judiciário
JUSTIÇA ESTADUAL

Tribunal de Justiça do Estado do Tocantins
1ª Escrivania Cível de Figueirópolis

05/02/24, 17:31 :: 4318574 - eproc - ::

https://eproc1.tjto.jus.br/eprocV2_prod_1grau/controlador.php?acao=minuta_imprimir&acao_origem=acessar_documento&hash=6c74f6eb0a401… 2/2